

2025年度泰兴市河失镇河头社区一事一
议项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 236076.11

（大写）： 贰拾叁万陆仟零柒拾陆元壹角壹分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____
（单位资质专用章）



法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）



复 核 人： _____
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间： 2025年04月28日

复 核 时 间： 2025年04月28日

工程量清单与招标控制价编制说明

工程名称：2025 年度泰兴市河失镇河头社区一事一议项目

一、工程概况：

建设地址：泰兴市河失镇河头社区

工程概况：2025 年度泰兴市河失镇河头社区一事一议项目

二、工程招标范围：建设方提供的 2025 年度泰兴市河失镇河头社区一事一议项目所有施工内容。

三、工程专业类型：市政工程。

四、工程量清单与招标控制价编制依据：

- 1、由建设单位提供的工作量清单及设计要求；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 3、《江苏省市政工程计价定额》（2014 年版）；
- 4、苏建价[2019]第 178 号《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》；
- 5、省建设主管部门颁发的计价定额和计价管理办法及有关计价文件：
 - （1）2007 年《江苏省施工机械台班费用定额》及《江苏省施工机械台班补充定额》；
 - （2）2014 年《江苏省建设工程费用定额》。
- 6、材料价格参照《泰州工程造价管理》2025 年第 3 期信息价及市场询价。
- 7、人工工资参照 2025 年 2 月 19 日一苏建函价（2025）66 号《江苏省住建厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》中的人工指导价。

五、本招标控制价未设置暂列金；

六、措施项目费按常规施工方法、常规施工条件列入招标控制价，安全文明施工费基本费 1.5%，， 增值税税率设置为 9%。

七、其它需要说明的事项：

- 1、所有清单工程量为依据项目初步设计所得量，最终以经结算审核的工程量为准。
- 2、投标单位应于投标前勘察现场，分析施工条件，招标人对于现有的施工条件将不增加任何投入，涉及到的（水、电等）须增加投入的因素，在控制价中已予以考虑，结算时不得调整。
- 3、其余事项详见清单特征及相关技术指导文件。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：振兴西路道路拓宽改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040203007001	水泥混凝土	1、C30混凝土路面拓宽15cm厚，含模板制作安拆； 2、浇筑前预压路基，浇筑后塑料膜洒水养生	m2	214.5	95.71	20529.80	
2	040203003001	透层、粘层	1、汽车式沥青喷洒机喷洒结合油； 2、喷油量0.8kg/m2	m2	1720	3.20	5504.00	
3	040203006001	沥青混凝土	1、改性沥青SMA-13路面 2、机械摊铺，厚度5cm	m2	1720	67.50	116100.00	
		分部分项合计					142133.80	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	6770.59	6770.59	
		单价措施合计					6770.59	
本页小计							148904.39	
合 计							148904.39	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：振兴西路道路拓宽改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	2233.57			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	2233.57			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：振兴西路道路拓宽改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警
合 计					2233.57			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：振兴西路道路拓宽改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：菜市场西道路拓宽改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040203007001	水泥混凝土	1、C30混凝土路面拓宽15cm厚，含模板制作安拆； 2、浇筑前预压路基，浇筑后塑料膜洒水养生。	m2	65	95.71	6221.15	
2	040203003001	透层、粘层	1、汽车式沥青喷洒机喷洒结合油； 2、喷油量0.8kg/m2	m2	260	3.20	832.00	
3	040203006001	沥青混凝土	1、改性沥青SMA-13路面 2、机械摊铺，厚度5cm	m2	260	67.50	17550.00	
		分部分项合计					24603.15	
本页小计							24603.15	
合 计							24603.15	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：菜市场西道路拓宽改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	369.05			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	369.05			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：菜市场西道路拓宽改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警
合 计					369.05			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：菜市场西道路拓宽改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：庙头五组道路及排水改造

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	34996.31	
1.1	人工费	4181.75	
1.2	材料费	27077.45	
1.3	施工机具使用费	1825.54	
1.4	企业管理费	1308.79	
1.5	利润	602.78	
2	措施项目费	524.94	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	524.94	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	524.94	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	831.20	
4.1	社会保险费	710.43	
4.2	住房公积金	120.77	
4.3	环境保护税		
5	税金	3271.72	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		39624.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庙头五组道路及排水改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040203003001	透层、粘层	1、汽车式沥青喷洒机喷洒结合油； 2、喷油量0.8kg/m2	m2	340	3.20	1088.00	
2	040203006001	沥青混凝土	1、改性沥青SMA-13路面 2、机械摊铺，厚度5cm	m2	340	67.50	22950.00	
3	040101001001	挖一般土方	1、人工挖土，槽底宽度40cm； 2、槽顶宽度60cm，深度60cm	m3	30	40.18	1205.40	
4	040103001001	回填方	1、原状土回填，余方就近平整； 2、管身两侧及管顶夯实处理	m3	18.94	44.36	840.18	
5	040501004001	塑料管	1、DN300，SN8双壁波纹管； 2、管底10cm砂垫层，管身及管顶原状土回填。	m	100	76.26	7626.00	
6	040504009001	砖砌窨井	1、砖砌窨井12墙（600*600*600mm） 2、预制混凝土盖、座制安 3、垫层、基础材质及厚度：10cmC30混凝土基础 4、砌筑材料品种、规格：M10水泥砂浆砌MU20水泥砖 5、砂浆强度等级及配合比：	座	3	428.91	1286.73	
		分部分项合计					34996.31	
本页小计							34996.31	
合 计							34996.31	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：庙头五组道路及排水改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	524.94			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	524.94			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：庙头五组道路及排水改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警
合 计					524.94			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

